Еуро Бизнис Центар АД Скопје, со адреса на ул. Македонија 9-11, 1000 Скопје, застапувано од Директорот Томе Талевски, 
Со ЕДБ: МК4030000389251
(во натамошниот текст: Управувач) 
и
_____________________________________________________________________________, 
застапувано од ______________________________________, 
Со ЕДБ:
(во натамошнио текст: Корисник)
На ден ____________ склучуваат,
Д О Г О В О Р
за изведување на повеќестрани компензации 
Член 1
Предмет на овој договор е воспоставување договорни односи помеѓу Управувачот и Корисникот и определување на меѓусебните права и обврски при изведувањето на повеќестраните компензации. 
Член 2
Со овој договор, Корисникот добива право за користење на системот за повеќестрано компензирање.
Член 3
Со овој договор, Управувачот на системот се обврзува дека повеќестраните компензации ќе ги спроведува во име и за сметка на Корисникот, а согласно Законот за облигациони осноси, Општите услови за повеќестрано компензирање и Изјавата за зачленување во системот за повеќестрани компензации, кои се составен дел на овој Договор.
Член 4
Корисникот изјавува дека е запознает со Општите услови за повеќестрано компензирање, кои претставуваат составен дел на овој договор и дека услугите од Управувачот ќе ги користи во согласност со тие услови и другите технички услови објавени на web страната www.kompenzacii.com.mk, кои го уредуваат начинот на употреба на услугите.
Член 5
Управувачот изјавува дека:
a. ќе ги изведува повеќестраните компензации во согласност со Општите услови на повеќестрано компензирање;
b. ажурно ќе го известува Корисникот за резултатите од спроведеното повеќестрано компензирање;
c. гарантира за сигурноста на добиените податоци кои ќе ги обработува во системот, дека ќе ги чува како деловна тајна.
Управувачот нема никаква одговорност за штетата која би настанала кај Корисникот преку употребата на системот за повеќестрано компензирање, посредно или непосредно. 
Член 6
Корисникот:
· Пријавувањето на своите обврски ќе го врши преку е-маил, факс или по редовна пошта, што е регулирано во Изјавата за зачленување во системот за повеќестрани компензации, а најдоцна еден ден пред закажаното повеќестрано компензирање до 12.00 часот;
· Корисникот може да врши корекција (менување или бришење) на податоците пријавени во системот за повеќестрани компензации, најдоцна еден ден пред закажаното повеќестрано компензирање до 12.00 часот, во спротивно обврските влегуваат во системот за повеќестрана компензација.
· Одговара за точноста на податоците внесени во системот, за стасаноста и староста на обврските;
· Се обврзува да ги книжи компензираните обврски и побарувања во своите деловни книги секогаш точно и на време како што е наведено во Општите услови на повеќестрано компензирање;
Член 7
Управувачот му овозможува на Корисникот бесплатно користење на системот за повеќестрано компензирање до 10.000 денари компензиран износ.
Корисникот за направените услуги за повеќестрано компензирање над 10.000 денари, кои произлегуваат од употребата на системот за повеќестрано компензирање, ќе му плати на Управувачот на системот 0,95% од порамнетиот износ во повеќестраното компензирање.
Цената не вклучуваа ДДВ.
Член 8
Врз основа на резултатите од повеќестраното порамнување Управувачот му испраќа фактура за направената услуга на Корисникот, по пошта во рок од осум дена по спроведената повеќестрана компензација.
Корисникот примената фактура ќе ја плати во рок од 15 дена од датумот на издавањето на фактурата на сметката на Управувачот.  
Во случај на неплаќање на обврските од страна на Корисникот, Управувачот има право еднострано да го раскине договорот и да му оневозможи понатамошен пристап на Корисникот во употреба на системот.
Во случај на раскинување на овој договор, Управувачот има право на надомест на услугите кои ги направил до датумот на раскинување на договорот. 
За задоцнето плаќање по валутата наведена во фактурата, се пресметува законска затезна камата.
Корисникот се обврзува дека, во случај на неплаќање на обврските спрема Управувачот, кои произлегуваат од употреба на системот за повеќестрано компензирање, ќе ги плати сите трошоци за опомени, како и сите трошоци поврзани со наплатата.
Член 9
Управувачот на системот го задржува правото да го извести Корисникот за своите услуги и активности и за услугите и активностите на други лица, доколку се однесуваат на системот за повеќестрано компензирање.
Член 10
Корисникот со овој Договор се обврзува, дека за секоја промена во неговиот назив, адреса, даночен број, матичен број и промена на број на телефон и факс ќе го извести Управувачот на системот во писмена форма во рок од осум дена од промената. Сите последици кои би настанале заради ненавремено известување за промените се на товар на Корисникот.
Член 11
Договорот се склучува на неопределено време и стапува на сила со потпишувањето од страна на двете договорни страни.
Сите спорови кои ќе произлезат од овој договор, договорните страни ќе ги решат спогодбено. Доколку тоа не е можно споровите ќе ги решава Основниот суд во Скопје.
Член 12
Двете страни можат да го раскинат договорот со едноставно писмено известување испратено по пошта. Договорот се смета за раскинат првиот ден од наредниот месец.
Известувањето задолжително се врши препорачано по пошта со повратница. 
Член 13
Овој Договор е составен во два (2) еднакви примерока, од кои по еден (1) за секоја од договорните страни. 
Во Скопје, ____________година.
Управувач, 








Корисник,
__________________







__________________

Еуро Бизнис Центар АД


